

CELEBRITY EDGE מגיעה במאי לאירופה

Posted on 3 באפריל 2019 by דפנה וייס



האונייה פורצת הדרך בעיצובה תפעיל הפלגות בני 7-10 לילות בים התיכון

Categories: [אניות קרוזים](#), [ראשי](#)

Tag: [Celebrity Edge](#), [סלבריטי אדג'](#)

במאי הקרוב האונייה **סלבריטי אדג' (Celebrity Edge)** של חברת סלבריטי קרוזס תגיע לראשונה לאירופה ותצא למסלול מפנק בן 7 לילות - 10 לילות בים התיכון: מברצלונה, בסיבוב הכולל את חופי צרפת ואיטליה המרהיבים וחזרה אל נמל הבית.

מדובר באנייה פורצת דרך בעיצובה הייחודי. אנייה זו, היא מוצר הדגל החדש שך חברת השייט סלבריטי קרוזס, כאשר היא תהיה הראשונה בסדרת האניות Edge החדשה ועתידה לשנות משמעותית את חווית השייט בעולם.

אז מלבד היוקרה והתמונות המרהיבות, מה מחדשת לנו האנייה?

מארוחת ערב מרהיבה בגובה 16 סיפונים מעל לפני הים ועד לשילוב של טכנולוגיה ואנימציה בארוחה, יהיו שפע של אטרקציות קולינריות : 29 מתחמים מעוררי תיאבון ברמה בינלאומית, הכוללים ארבע מסעדות ראשיות, שתי מסעדות

ייחודיות האחת לאורחי הסוויטות והשנייה לאורחי ה-AquaClass, שבע מסעדות נושא חדשות, חמש מסעדות הכלולות במחיר ו-11 ברים וטרקלינים. כך שלחלוטין מדובר במסע קולינרי חוצה יבשות עם יותר מסעדות וברים מאשר אי פעם. האנייה תציע סוויטות מפנקות בנות שתי קומות עם חלונות פנורמיים מהרצפה ועד התקרה, בריכת ג'קוזי פרטית ונוף ימי אינסופי.



סלבריטי אדג' : בריכה חיצונית. הדמיה סלבריטי.

אורי שנבל מנכ"ל חברת 'סנורמה' נציגת חברת השייט Celebrity Cruises בישראל, הסביר: "במהלך השנתיים האחרונות נצפתה עלייה של כ- 20% בישראלים היוצאים לשייט. יחסית למדינה השוכנת לחופי ים, ענף חופשות השייט הוא חדש יחסית ורק בשנים האחרונות החלו רבים לצאת לחופשה הכוללת שייט וטיול בכמה יעדים שונים. העלייה בישראל, כמו גם בעולם כולו, נובעת בעיקר מהאפשרויות הרבות המוצעות היום בעולם השייט לעומת חופשה יבשתית. תחום השייט מתפתח בעולם ובעיקר בישראל, הנמצאת במקום הרביעי בכמות המפליגים ביחס לגודל האוכלוסייה. מדובר בתחום שנמצא בצמיחה מתמדת ומהירה, ואף שובר שיאים חדשים בארץ כמו גם בעולם."

כל שנותר לכם לעשות הוא לארוז, את השאר כבר תמצאו על האנייה...

מחירים לחבילות שייט :

7 לילות החל מ-1479 דולר מערב הים התיכון לאדם בחדר זוגי . (ולנסיה, איביזה, פרובנס, ניס, פירנצה ורומא)

7 לילות מערב הים התיכון מרומא. (נאפולי, פירנצה, מונטה קרלו, צרפת, פלמה דה מיורקה).

להזמנות:

[/https://www.royal-caribbean.co.il](https://www.royal-caribbean.co.il)

*המחירים הינם לאדם בחדר זוגי ועשויים להשתנות על-פי היצע וביקוש המחירים כוללים הפלגה ומיסי נמל בלבד.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוא חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet